陸事総合協同組合　宛

※送付状等をつけずに、FAXをお願いします。

　当社（含む個人事業主）は貴組合が定める各利用カードの利用規定並びに各カード発行会社が定める規約等を

全て承諾のうえ、下記の通り申込みます。

フリガナ

- -

- -

- -

例　：　　　練馬　　　330 　　の　  3568 　00005　 ー　00263598　－　000533

- -

例　：　　　練馬　　　330 　　の　  3568 　00005　 ー　00263598　－　000533

□　揮 　□　軽 　□　灯 　□　オ
□　洗 　□　タ 　□　バ　 □　その他

例　：　　　　　練馬　　　　　330 　の　 3568

＊必要書類

ＥＴＣマイレージカード申込の場合は、ETC車載器セットアップ証明書を添付してください。

ＥＴＣコーポレートカード申込の場合は、車検証（電子車検証の場合は自動車検査証記録事項）・ETC
車載器セットアップ証明書を添付してください。

□　U1カード 追加車両番号

□ 給 油 カ ー ド 枚

追加車両番号

追加車両番号

追加車両番号 車載器管理番号

　（　　　　　　　　　）　　　　　　　　-

□ マ イ レ ー ジ カ ー ド 枚

□ コ ー ポ レ ー ト カ ー ド 枚

電 話 番 号 　（　　　　　　　　　）　　　　　　　　- Ｆ Ａ Ｘ 番 号

車載器管理番号

車載器管理番号

車載器管理番号追加車両番号

各種ご利用カード追加利用申込書

申 込 年 月 日 　　　　　　年　　　　　　月　　　　　日

組 合 員 番 号 　　No. 記 入 担 当 者

社印
（個人事業者の場合は

代表者個人印）

法 人 名
ま た は

個人事業者名

FAX : 03-3527-9447

追加車両番号

受領確認

□洗車

□　油種のみ □　全て

□ガソリン □軽油□　FCカード

□　COSMO

追加車両番号